
 MINISTÈRE DE L’INTéRIEUR, 
 DE L’OUTRE-MER, 
 DES COLLECTIvITéS TERRITORIALES 
 ET DE L’IMMIgRATION
 _____
 garde républicaine
 _____

Décision no 24518 du 6 juillet 2011 portant promotion de sous-officiers de gendarmerie  
du cadre général de la garde républicaine – branche « infanterie »

NOR : IOCJ1103153S

Le commandant de la garde républicaine,
Vu le code de la défense ;
Vu le décret no  2008-952 du 12  septembre  2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de 

gendarmerie ;
Vu l’arrêté du 30 décembre 2009 portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en matière d’avancement 

des sous-officiers de gendarmerie de carrière ;
Vu la décision no 159200 du 1er décembre 2010 (NOR : IOCJ1029380S),

Décide :

Article 1er

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er août 2011 :

Chever Marc Nigend : 119 614 Numéro de livret de solde : 5 241 211

Scarparo Franck Nigend : 137 377 Numéro de livret de solde : 5 322 776

Article 2

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1er août 2011 :

Fraillon Florent Nigend : 134 804 Numéro de livret de solde : 5 311 043

Plazanet Éric Nigend : 147 507 Numéro de livret de solde : 8 004 294

Article 3

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1er août 2011 :

Lanfant Sébastien Nigend : 169 694 Numéro de livret de solde : 8 025 242

Petit Emmanuel Nigend : 172 075 Numéro de livret de solde : 8 027 364

Mendiboure David Nigend : 157 189 Numéro de livret de solde : 8 014 660

Fleurotte Olivier Nigend : 200 081 Numéro de livret de solde : 8 048 621

Devin Vincent Nigend : 171 896 Numéro de livret de solde : 8 027 032

Fait le 6 juillet 2011.
 Le général de division, 
 commandant la garde républicaine,
 p. sChneider

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTéRIEUR

jUILLET 2011. – INTéRIEUR 2011/7 – Texte 59/128 – Page 1


